
OWCup 3 juni 2017
OWCup B.V.

3 juni 2017
Uitslag van 1e Training
NK Procup 600

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
67 Greg Barnes 1:49.888 6  1 149.22HONDA 8

8 Krijn Peters 1:49.914 5 0.026 2 0.026 149.19SUZUKI 6

81 Guus Boes 1:50.344 5 0.430 3 0.456 148.61Suzuki GSXR 600 5

7 Kevin Raes 1:50.416 8 0.072 4 0.528 148.51YAMAHA 8

77 Mark van Bunnik 1:50.630 8 0.214 5 0.742 148.22HONDA 8

36 Luc van Gerven 1:51.321 8 0.691 6 1.433 147.30SUZUKI 8

33 Jeroen Kok 1:51.577 8 0.256 7 1.689 146.97YAMAHA 8

134 Patricia Kok 1:51.616 8 0.039 8 1.728 146.91YAMAHA 8

56 Jeroen Tielen 1:51.689 7 0.073 9 1.801 146.82YAMAHA 8

88 Rens Vink 1:52.034 6 0.345 10 2.146 146.37YAMAHA 8

84 Martin Kallabis 1:52.161 5 0.127 11 2.273 146.208

45 Jeroen Hilster 1:52.190 7 0.029 12 2.302 146.16YAMAHA 8

43 Jan Willem van Egteren 1:52.277 6 0.087 13 2.389 146.056

18 Mark de Groot 1:52.285 5 0.008 14 2.397 146.048

64 Ronald Post 1:52.491 8 0.206 15 2.603 145.77YAMAHA 8

811 Pepijn Schenkels 1:52.914 5 0.423 16 3.026 145.23KAWASAKI 7

12 Nickel Heiko 1:53.099 7 0.185 17 3.211 144.998

83 Wouter Bollinger 1:53.233 7 0.134 18 3.345 144.82Honda 8

180 Hilco Borger 1:53.469 7 0.236 19 3.581 144.52HONDA 8

111 Ashwin van der Flier 1:53.608 4 0.139 20 3.720 144.34YAMAHA 7

78 Maarten Rozendaal 1:53.882 7 0.274 21 3.994 143.99YAMAHA 8

61 Michiel Donders 1:54.621 8 0.739 22 4.733 143.06HONDA 8

9 Ronnie Temmink 1:54.806 4 0.185 23 4.918 142.837

46 Hans Bergsma 1:55.421 8 0.615 24 5.533 142.07HONDA 8

66 Louis van Wijhe 1:56.479 8 1.058 25 6.591 140.78YAMAHA 8

89 Daan Donders 1:57.379 7 0.900 26 7.491 139.70HONDA 7

26 Martin Brenner 1:58.362 7 0.983 27 8.474 138.54YAMAHA 8

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.888  in ronde  6  door nr. 67 : Greg Barnes (HONDA)

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 

Blad 1 v an 1

 


